



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

18th January 2021

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 210109.

You requested the following information, please also see our response below:

Do you use an LMS (Learning Management System) within your organisation?

We don't have an LMS (Learning Management System) in the Trust.

It was a project that was in the process of being scoped as part of the 20/21 business plans but is currently on hold due to Covid

If yes, which organisation supplies this product/service to you?

NA

Is your LMS supplied on a contract basis?

If yes, please confirm when the current contract comes to an end

Do you receive any other services from your LMS supplier? E.g. eLearning content

Who is the key decision-maker for the aforementioned products/services?

If possible, please provide their contact details.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust